
 

W odpowiedzi na wniosek w trybie ustawy o dostępie do informacji publicznej  
i odrębnej Petycji – na mocy art. 61 i 63 Konstytucji RP  otrzymanej od Fundacji Rozwoju 
Obrotu Bezgotówkowego Szkoła Podstawowa w Tczycy odpowiada następująco: 

1. „Na mocy art. 61 Konstytucji RP, w trybie art. 6 ust. 1 pkt. 1 lit c Ustawy z dnia 6 września o dostępie 
do informacji publicznej (Dz.U.2016.1764 t.j. z 2016.10.26) wnosimy o udzielenie informacji 
publicznej w przedmiocie - Czy Jednostka (Adresat wniosku) - na dzień złożenia niniejszego wniosku 
- akceptuje w relacjach z Interesantami / Podatnikami - płatności bezgotówkowe? (za pomocą 
terminali do obrotu bezgotówkowego z wykorzystaniem kart płatniczych i innych instrumentów 
płatniczych)  

Pisząc o płatnościach bezgotówkowych - wnioskodawca ma na myśli – możliwość płatności przez 
Interesanta/Podatnika – kartą na miejscu, a nie bezgotówkowe płatności przelewowe dokonywane za 
pomocą rachunków bankowych.” 

Odpowiedź: Jednostka na dzień złożenia wniosku nie akceptuje płatności 
bezgotówkowych 

2. „Jeśli odpowiedź na powyższe pytanie jest negatywna - na mocy art. 6 ust. 1 pkt. 1 lit a (informacja o 
zamierzeniach działań władzy ustawodawczej oraz wykonawczej) Ustawy o dostępie do informacji 
publicznej - wnosimy o udzielenie informacji publicznej w przedmiocie - czy i kiedy planowane jest 
wdrożenie tego typu ułatwień w dokonywaniu płatności przez Interesantów /Podatników? (w tym 
przypadku prosimy o podanie przybliżonej daty wprowadzenia wzmiankowanych ułatwień).”  

 

Odpowiedz: Jednostka na chwilę obecną nie planuje wdrożenia tego typu ułatwień 

 

3. „Jeżeli odpowiedź na powyższe pytanie z pkt 1) jest negatywna - wnosimy o udzielnie informacji 
publicznej w przedmiocie stanu faktycznego związanego z uwarunkowaniami- z powodu których do 
tej pory- ułatwienie dla Interesantów / Podatników w zakresie akceptacji płatności w formie 
bezgotówkowej nie zostało wprowadzone (prosimy o krótki opis największych istniejących przeszkód  
w tym zakresie).” 

 

Odpowiedź: Płatności w formie bezgotówkowej nie zostały wprowadzone z powodu 
braku środków na ich wprowadzenie.  

4. „W trybie wyżej wzmiankowanych przepisów - jeśli odpowiedź na powyższe pytanie z pkt 1) jest 
twierdząca - wnosimy o udzielenie informacji publicznej poprzez wskazanie sposobu realizacji 
akceptacji płatności bezgotówkowych tj. liczby terminali płatniczych funkcjonujących w urzędzie 
jednostki na dzień złożenia przedmiotowego wniosku.” 

Odpowiedź:   nie dotyczy 

5. „W trybie wyżej powołanych przepisów - jeśli odpowiedź na pytanie z pkt. 1 niniejszego wniosku jest 
twierdząca - wnosimy o podanie nazwy podmiotu świadczącego dla Jednostki usługi w analizowanym 
powyżej    zakresie    oraz    koszty   użytkowania   terminali - scilicet   ile wynosi miesięczna opłata za 
użytkowanie terminali  
- dzierżawa oraz koszty akceptacji kart bezgotówkowych i innych instrumentów  
płatniczych? ( % lub %  plus stawka w pln ).”  

Odpowiedź:  nie dotyczy 



6. „Na mocy wyżej powołanych dyspozycji prawa wnosimy o udzielenie informacji  
publicznej w przedmiocie imienia i nazwiska oraz danych kontaktowych  
Pracownika Jednostki (adresu e-mail oraz numeru telefonu) który w zakresie  
powierzonych kompetencji wykonuje zadania związane z obsługą funkcjonowania  
Jednostki w związku z wyżej powołaną problematyką.”  

Odpowiedź: nie dotyczy 

7. „Na mocy wyżej wzmiankowanych przepisów - wnosimy o podanie przypisanego  
podmiotowi numeru NIP za pośrednictwem którego podmiot dokonuje rozliczeń z  
podatku dochodowego lub składek na ubezpieczenie społeczne oraz numeru NIP za  
pomocą którego podmiot dokonuje rozliczeń z podatku od towarów i usług.”  

 

Odpowiedź: nie dotyczy 
 
 


